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Tirana akuzon gjyqtarin Lorenc Jemini per vendimet e gabuara ne ndeshjen me Partizanin.
Bardheblute kane pretendime per tre momente te dyshimta ku i jane mohuar tre penallti.
Moviolat televizive kane treguar se Tirana ka te drejte te ndihet e vjedhur. Bardheblute do te
bejne nje ankimim ne FSHF per kete ceshtje dhe kerkojne denimin e Jeminit. 
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